
 

 

1 

P R O G R A M 

21. zasedání Rady MČ Praha 4 dne 24. 11. 2021  

 

1. Návrh k zaujetí stanoviska městské části Praha 4 k záměru podat u Ministerstva vnitra ČR 

žádost o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu v rámci programu „Projekty obcí 

na podporu integrace cizinců na lokální úrovni v roce 2022“ na realizaci projektu ,,Žijeme 

na čtyřce společně 2022“. 

Předkládá: starostka 

 

2. Návrh k poskytnutí finanční odměny ředitelům základních a mateřských škol zřizovaných 

městskou částí Praha 4.  

Předkládá: starostka 

 

3. Návrh ke změně složení v komisích Rady městské části Praha 4. 

Předkládá: starostka 

 

4. Návrh k petici Proti zavedení modrných zón na Spořilově.  

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

5. Návrh k pronájmu volných bytů ve smyslu „Závazného postupu při pronajímání bytů 

v domech ve vlastnictví (spoluvlastnictví) hl.m. Prahy svěřených městské části Praha 4“.  

Předkládá: Bc. Hroza 

 

6. Návrh k uzavření nájemních smluv na pronájem volných bytů ve smyslu „Závazného 

postupu při pronajímání bytů v domech ve vlastnictví (spoluvlastnictví) hl.m. Prahy 

svěřených městské části Praha 4“. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

7. Návrh k rozhodnutí o bytových případech. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

8. Návrh na ukončení nájemního vztahu k bytu výpovědí a podání žaloby na vyklizení bytu. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

9. Návrh na poskytnutí slevy z nájemného pro nájemce bytu č. xx v domě na adrese 

Na Pankráci čp.xx, Praha 4 – Nusle. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

10. Návrh k uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 2020/0184/OOM/MST ze dne 6. 5. 

2020 na pronájem nebytového prostoru č. 316 v objektu č.p. 1219, Pujmanové 8, katastrální 

území Krč, Praha 4 se společností First Impressions s.r.o., IČ: 035 01 850. 

Předkládá: Bc. Hroza 
 

11. Návrh k uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 1106/04/NAJE/OBFM/CIZI ze dne 

13.10.2004, ve znění dodatku č. 1 ze dne 18.1.2006, na pronájem nebytového prostoru 

č. 401 a dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 1571/04/NEBYTY/OBFM/CIZI ze dne 

6.10.2004, ve znění dodatku č. 1 ze dne 18.1.2006, na pronájem nebytového prostoru 

č. 402, v domě č. p. 43, V Mokřinách 6, katastrální území Hodkovičky, Praha 4. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

 



 

 

2 

12. Návrh k ukončení nájemní smlouvy č. 733/07/NAJE/OMO/STAR ze dne 21. 11. 2007, 

ve znění pozdějších dodatků, na pronájem nebytového prostoru č. 300 v objektu č.p. 500, 

Táborská a na pronájem části pozemku parc. č. 611, vše katastrální území Nusle, Praha 4. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

13. Návrh k uzavření dodatků s nájemci nebytových prostor v objektu č.p. 1219, Pujmanové 

8, katastrální území Krč, Praha 4. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

14. Návrh ke zveřejnění záměru pronájmu nebytového prostoru č. 808, garáže, v objektu  

č.p. 1372, Baarova 33, katastrální území Michle, Praha 4. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

15. Návrh k prodeji nebytové jednotky č. 1143/805 v domě č. p. 1143, 5. května 61, katastrální 

území Nusle, Praha 4, včetně ideálního spoluvlastnického podílu na společných částech 

domu a na zastavěném pozemku parc. č. 1110. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

16. Návrh ke zveřejnění změny podstatné náležitosti nájemní smlouvy na pronájem 

nebytového prostoru č. 800 v domě č. p. 376, Táborská 40, katastrální území Nusle, Praha 

4. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

17. Návrh ke zveřejnění změny podstatné náležitosti Smlouvy o výpůjčce 

č. 2019/0001/OOM/MST ze dne 17. 1. 2019. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

18. Návrh k ukončení nájemní smlouvy č. 2019/1385/OOM/MST ze dne 2. 12. 2019 

na pronájem garážového stání č. 86 v budově bez čp/če, na pozemku parc. č. 585/37, ulice 

Točitá, katastrální území Krč, Praha 4. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

19. Návrh k uzavření smlouvy o nájmu movitého majetku se společností Dům seniorů Michle 

s.r.o., Čapkova 13/400, Praha 4, IČ: 250 560 69. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

20. Návrh k uzavření smlouvy o výpůjčce částí pozemků parc. č. 904/2, 1285/43 a 1285/112, 

vše v katastrálním území Krč. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

21. Návrh k pronájmu části pozemku parc. č. 1847 v katastrálním území Braník. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

22. Návrh ke zveřejnění záměru prodeje pozemku parc. č. 1698 v katastrálním území Nusle.  

Předkládá: Bc. Hroza 

 

23. Návrh k prodeji části pozemku parc. č. 2846/1, označené dle GP č. 3244-45/2020 jako 

pozemek parc. č. 2846/3, v katastrálním území Braník. 

Předkládá: Bc. Hroza     materiál na 18. zastupitelstvo 

 

 



 

 

3 

24. Návrh k poskytnutí finanční odměny Mgr. Lindě Obrtelové, ředitelce Ústavu sociálních 

služeb v Praze 4. 

Předkládá: Ing. Svoboda Ph.D. 

 

25. Návrh k rozhodnutí ve věci veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Výsadba 

ovocných dřevin na vrchu Kapitol“ dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Předkládá: RNDr. Hrdinka, Ph.D. 

 

26. Návrh k rozhodnutí ve věci veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Rekonstrukce 

dětského hřiště v ulici Rybářská“ dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Předkládá: RNDr. Hrdinka, Ph.D. 

 

27. Návrh k rozhodnutí ve věci veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Revitalizace 

plochy zeleně v ulici Jílovská“ dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů. 

Předkládá: RNDr. Hrdinka, Ph.D. 

 

28. Návrh k uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo na zhotovení projektové dokumentace 

a dodávky souvisejících prací č. SML/2021/0575/OSIO ze dne 29.7.2021 se společností R-

Projekt 07 Praha s.r.o. se sídlem Ke Strašnické 1795/8, 100 00 Praha 10, 

IČ: 03520358  na akci „Revitalizace parku V Zápolí, Praha 4, I. etapa“. 

Předkládá: p. Vácha 

 

29. Návrh k uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. SML/2021/0696/OSIO  ze dne 

6.10.2021 se společností INSTAMA, s.r.o. se sídlem Dolnokrčská 2019/43, 142 00 Praha 

4, IČ: 26433087 na realizaci akce „Nad Malým Mýtem 1402/2, ZZS, Praha 4 - oprava 

sociálních zařízení“. 

Předkládá: p. Vácha 

 

30. Návrh k uzavření smlouvy o výkonu technického dozoru stavebníka nad prováděním 

stavby „Zdravotnické centrum Kosmos, Praha 4“ se společností DK Invest Praha, s.r.o. se 

sídlem Chodovská 1476/3b, 141 00 Praha 4, IČ:  24744484. 

Předkládá: p. Vácha 

 

31. Návrh k uzavření dohody o slevě z ceny a o smluvní pokutě se zhotovitelem veřejné 

zakázky malého rozsahu pod názvem „DPS Branická 43, Praha 4 – oprava společných 

prostor“, společností STAV-ING s.r.o., se sídlem Vídeňská 619/142, 148 00 Praha 4, 

IČ: 281 85 269.  

Předkládá: p. Vácha 

 

32. Návrh k zaujetí stanoviska městské části Praha 4 k úplatnému převodu částí pozemků 

parc.č. 1994/2, 1994/3, 1994/9 a 1994/10, vše v katastrálním území Braník. 

Předkládá: Opa MBA 

 

33. Návrh k zaujetí stanoviska městské části Praha 4 k úplatnému převodu částí pozemku 

parc.č. 191/1 v katastrálním území Nusle. 

Předkládá: Opa MBA 

 



 

 

4 

34. Návrh k zaujetí stanoviska městské části Praha 4 k výkupu části pozemku 

parc.č. 9 v katastrálním území Hodkovičky. 

Předkládá: Opa MBA 

 

35. Informace o uskutečněné kontrole výkonu samostatné působnosti provedené u městské 

části Praha 4 v oblasti činností vykonávaných podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, za období 1. 1. 2018 až 31. 12. 2019  

a přijatých opatřeních k nápravě kontrolou zjištěných nedostatků. 

Předkládá: tajemník 

 

36. Různé 

 

 

 

 

 

Irena Michalcová 

starostka MČ Praha 4 


